
1

   ZARZĄDZENIE NR 2156/2005
               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                             Z DNIA 17 listopada 2005 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Spółdzielni Mieszkaniowej "Bieńczyce" w Krakowie na nieruchomości położonej w 
obrębie 8 jedn. ewid. Kraków – Nowa Huta - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 ze zm.) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Uwzględniając wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej "Bieńczyce" z siedzibą w Krakowie os. 
Kombatantów 10/1– postanawia się:
1. rozwiązać umowę użytkowania wieczystego zawartą aktem notarialnym z dnia 29 listopada 
1966 r. do Rep. A. I.18006/66 ze Spółdzielnią Mieszkaniową "Hutnik" w Krakowie, której 
następcą prawnym jest Spółdzielnia Mieszkaniowa "Bieńczyce" z siedzibą w Krakowie os. 
Kombatantów 10/1 w części dotyczącej nieruchomości odpowiadającej parceli katastralnej
l.kat. 987/13 o pow. 0.0357ha obj. Kw Nr KR1P/209432/7 wchodzącej w działkę
ewidencyjną nr 150 o pow. 0.5808ha, położonej w obr. 8 jednostka ewidencyjna Kraków -
Nowa Huta, stanowiącej własność Gminy Kraków.

2/ zawrzeć akt notarialny w tej sprawie. 
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /



2


